

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ งานจัดซื้อน้ำดื่มพนักงาน บรรจุขวดพลาสติกใส ขนาดบรรจุไม่น้อยกว่า 18 ลิตร
ณ ทำอากาศยานดอนเมือง
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ส่วนสุขภาพภิบาล ฝ่ายสนามบินและอาคาร ทำอากาศยานดอนเมือง
บริษัท ทำอากาศยานไทย จำกัด (มหาชน)
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,924,417.60 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (อ้างอิง) ณ วันที่ 17 มิ.ย.67
เป็นเงิน 3,924,417.60 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่มร้อยละ 7)

รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	ราคารวม (บาท) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
น้ำดื่มบรรจุขวด พลาสติกใส ขนาด บรรจุ ไม่น้อยกว่า 18 ลิตร	101,088	ขวด	35	3,538,080.00
ค่าขวดชำรุด เสียหาย	648	ขวด	200	129,600.00
รวมเป็นเงิน				3,667,680.00
ภาษีมูลค่าเพิ่มร้อยละ 7				256,737.60
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				3,924,417.60

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

- 5.1 บริษัท เอส ดับบลิว วอเตอร์ไลฟ์ จำกัด
- 5.2 บริษัท ไอ ซี พี น้ำดื่ม จำกัด
- 5.3 บริษัท เอเอ็นซี อินเทอร์เน็ตเนชั่นแนล (ไทยแลนด์) จำกัด

6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง

- 6.1 จ.อ.อิทธิพงษ์ ไชยโพธิ์ จทบ.7 สสภ.ฝสอ.ทตม.
- 6.2 น.ส.สารินี แก้วเนตร จนท.ช่าง 3 สสภ.ฝสอ.ทตม.